
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05 апреля 2017 года №  8 

 

 

О проведении месячника по санитарной 

очистке территории Преображенского 

муниципального образования Пугачевского  

муниципального района Саратовской области 

 

 

 В целях улучшения санитарного состояния на территории Преображен-

ского муниципального образования,  руководствуясь Уставом Преображен-

ского муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области, администрация Преображенского муниципального об-

разования Пугачевского муниципального района Саратовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Объявить с 10 апреля по 5 мая  2017 года месячник по санитарной 

очистке территории муниципального образования. 

 2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учрежде-

ний всех форм собственности, частным домовладельцам: 

 - произвести уборку собственных и прилегающих закрепленных терри-

торий от мусора и организовать его вывоз на свалку; 

 - по возможности произвести косметический ремонт и покраску зда-

ний, сооружений, оград и заборов. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования     М.Т.Мартынов 
 


